見  積  書

令和   年   月   日

契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 小林 賢治 殿

住   所

会 社 名

代 表 者 名 印

貴通知に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納   期 令和6年 3月 29日 納  地 航空自衛隊松島基地

品 名 (件 名 ) 規  格 単位 数量 単 価 金  額 備考

懸垂マシン 外 6品 目 内訳書のとおり

以下余自

二上
口 l

見 積 金 額 ¥ (消費税及び地方消費税は含んでお りません)

内   訳   書

Q5訓備LM
330-2

Q5訓備LM
330-3

Q5訓備LM
330-4

Q5訓演LC
336-1

B5雑備LM
342-34

B5雑備LM
342-35

B5雑備LM
342-36

No 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

懸垂マシン

懸垂マシン 841CB9H17461
コアプレード 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。〉

1

懸垂マシン FA900A アルインコ

ベンチ

フラットマルチベンチV TM153 B
ODY MAKER 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

1

ユーテイリティベンチWB― b20 PO
WERTEC

可変式ダンベルセット

可変式ダンベルセット TG401SET
BODY MAKER 又は同等以上の

もの (他社の製

品を合む。)

式 1

パワーブロック Pro POWER B
LOCK

バ ック

lFJD9012 09ブ ラック
又は同等以上の

もの (他社の製

品を合む。)

個 18

BAP620(1900)

電子サイレンアンプ SAP-520PB― K PATLITE 規格指定 1

マイク SDM-08A PATLITE 規格指定 個 1

パ トライ ト
AXS-12LKF一 YY:D5SL0
PATLITE

規格指定 1

以下余白

計

|

|